cataC

Typ
DUCT IN-LINE 100/130 ,
Ventilator semiradialny
potrubny, @ 100 mm,

Dostupnost

Kéd

Typ

Farba
Priemer odtahu mm
Prikon motoru W
Otacky/min.
Max. saci vykon m3/hc

Max. tlak Pa
Max. dizka odtahu m
Hluénost dB(A) - 2 m

Stupen krytia

skladom

00770000

DUCT IN-LINE
100/130

Ventilator semiradialny,

potrubny @ 100 mm
Biela
100
25
2200

130

120
12
24

IPX4

Najlepsi dodavatel v okoli:



